
 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
 

федеральное государственное автономное 

образовательное учреждение 

высшего образования 

«Санкт-Петербургский политехнический 

университет Петра Великого» 

(ФГАОУ ВО «СПбПУ») 
________ 

 

П Р И К А З 

 
17.09.2020   №   2819-СК 

 

DIRECTUM-15000-1365912  
 

 О зачислении иностранных 

студентов 

 

 

 

В соответствии с Правилами приема в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования «Санкт-

Петербургский политехнический университет Петра Великого» на 2020/2021 

учебный год и на основании решения отделения приемной комиссии для 

иностранных граждан (протокол от 17.09.2020 № 10) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. ПО ИНСТИТУТУ ПРОМЫШЛЕННОГО МЕНЕДЖМЕНТА, ЭКОНОМИКИ 

И ТОРГОВЛИ: 

1.1. Зачислить на обучение по программе подготовки бакалавров 

(договор), с предоставлением мест в общежитии, c 01.09.2020 следующих 

граждан: 

- Ань Вэньхуэй (Китай), направление 38.03.01 Экономика, гр. 

3733801/00010, личное дело № 20378261, 

- Ван Гошунь (Китай), направление 38.03.06 Торговое дело, гр. 

3733806/00007, личное дело № 20378262, 

- Ван Гояо (Китай), направление 38.03.02 Менеджмент, гр. 

3733802/00009, личное дело № 20378263, 

- Ван Куньчэн (Китай), направление 38.03.01 Экономика, гр. 

3733801/00010, личное дело № 20378264, 

- Ван Сысюань (Китай), направление 38.03.01 Экономика, гр. 

3733801/00010, личное дело № 20378265, 

- Ван Цзюньюй (Китай), направление 38.03.01 Экономика, гр. 

3733801/00010, личное дело № 20378266, 

- Ван Яофэн (Китай), направление 38.03.01 Экономика, гр. 

3733801/00010, личное дело № 20378267, 

- Вэнь Цзыян (Китай), направление 38.03.01 Экономика, гр. 

3733801/00010, личное дело № 20378268, 



 

  

 

2 

- Гао Цзяминь (Китай), направление 38.03.02 Менеджмент, гр. 

3733802/00010, личное дело № 20378269, 

- Доу Яни (Китай), направление 38.03.03 Управление персоналом, гр. 

3733803/00003, личное дело № 20378270, 

- Инь Чанвэнь (Китай), направление 38.03.02 Менеджмент, гр. 

3733802/00010, личное дело № 20378271, 

- Кун Вэньин (Китай), направление 38.03.06 Торговое дело, гр. 

3733806/00007, личное дело № 20378272, 

- Ли Ваньшань (Китай), направление 38.03.02 Менеджмент, гр. 

3733802/00010, личное дело № 20378273, 

- Ли Хаоюй (Китай), направление 38.03.02 Менеджмент, гр. 

3733802/00010, личное дело № 20378274, 

- Ли Циньшэн (Китай), направление 38.03.03 Управление персоналом,  гр. 

3733803/00003, личное дело № 20378275, 

- Су Вэньхао (Китай), направление 38.03.01 Экономика, гр. 

3733801/00010, личное дело № 20378276, 

- Су Юньюй (Китай), направление 38.03.01 Экономика, гр. 

3733801/00010, личное дело № 20378277, 

- Сун Цзясинь (Китай), направление 38.03.06 Торговое дело, гр. 

3733806/00007, личное дело № 20378278, 

- Сюй Фэнчу (Китай), направление 38.03.01 Экономика, гр. 

3733801/00010, личное дело № 20378279, 

- Сюй Цзинцзин (Китай), направление 38.03.02 Менеджмент, гр. 

3733802/00009, личное дело № 20378280, 

- Сюн Минхао (Китай), направление 38.03.01 Экономика, гр. 

3733801/00010, личное дело № 20378281, 

- Ся Юнци (Китай), направление 38.03.01 Экономика, гр. 3733801/00010, 

личное дело № 20378282, 

- Сяо Дэхуа (Китай), направление 38.03.02 Менеджмент, гр. 

3733802/00009, личное дело № 20378283, 

- Тан Цяньхуэй (Китай), направление 38.03.02 Менеджмент, гр. 

3733802/00009, личное дело № 20378284, 

- Хай Цзинянь (Китай), направление 38.03.01 Экономика, гр. 

3733801/00010, личное дело № 20378285, 

- Хуан Лэхао (Китай), направление 38.03.02 Менеджмент, гр. 

3733802/00009, личное дело № 20378286, 

- Хуан Цзе (Китай), направление 38.03.01 Экономика, гр. 3733801/00010, 

личное дело № 20378287, 

- Хун Сю (Китай) направление 38.03.01 Экономика, гр. 3733801/00010, 

личное дело № 20378288, 

- Цао Хаосюань (Китай), направление 38.03.01 Экономика, гр. 

3733801/00010, личное дело № 20378289, 

- Цзя Икунь (Китай), направление 38.03.01 Экономика, гр. 3733801/00010, 

личное дело № 20378290, 



 

  

 

3 

- Цзян Цзюньсинь (Китай), направление 38.03.02 Менеджмент, гр. 

3733802/00009, личное дело № 20378291, 

- Цзян Шаоцзэ (Китай), направление 38.03.06 Торговое дело, гр. 

3733806/00007, личное дело № 20378292, 

- Цзян Шувэй (Китай), направление 38.03.01 Экономика, гр. 

3733801/00010, личное дело № 20378293, 

- Цзян Юй (Китай), направление 38.03.02 Менеджмент, гр. 

3733802/00009, личное дело № 20378294, 

- Ци Вэнь (Китай), направление 38.03.01 Экономика, гр. 3733801/00010, 

личное дело № 20378295, 

- Цяо Кэчжэнь (Китай), направление 38.03.01 Экономика, гр. 

3733801/00010, личное дело № 20378296, 

- Че Синьи (Китай), направление 38.03.01 Экономика, гр. 3733801/00010, 

личное дело № 20378297, 

- Чжай Цзячэн (Китай), направление 38.03.06 Торговое дело, гр. 

3733806/00007, личное дело № 20378298, 

- Чжан Мэнтянь (Китай), направление 38.03.02 Менеджмент, гр. 

3733802/00009, личное дело № 20378299, 

- Чжан Цзюньюй (Китай), направление 38.03.01 Экономика, гр. 

3733801/00010, личное дело № 20378300, 

- Чжан Чаншэн (Китай), направление 38.03.01 Экономика, гр. 

3733801/00010, личное дело № 20378301, 

- Чжан Шувэй (Китай), направление 38.03.03 Управление персоналом, гр. 

3733803/00003, личное дело № 20378302, 

- Чжао Шуянь (Китай), направление 38.03.01 Экономика, гр. 

3733801/00010, личное дело № 20378303, 

- Чжао Янян (Китай), направление 38.03.01 Экономика, гр. 

3733801/00010, личное дело № 20378304, 

- Чжоу Хаолинь (Китай), направление 38.03.01 Экономика, гр. 

3733801/00010, личное дело № 20378305, 

- Чжоу Цзыци (Китай), направление 38.03.01 Экономика, гр. 

3733801/00010, личное дело № 20378306, 

- Чжоу Чантянь (Китай) направление 38.03.01 Экономика, гр. 

3733801/00010, личное дело № 20378307, 

- Чжу Цзэ (Китай), направление 38.03.01 Экономика, гр. 3733801/00010, 

личное дело № 20378308, 

- Чэ Жэньбинь (Китай), направление 38.03.05 Бизнес-информатика, гр. 

3733805/00005, личное дело № 20378309, 

- Чэнь Мэн (Китай), направление 38.03.02 Менеджмент, гр. 

3733802/00009, личное дело № 20378310, 

- Чэнь Сяньлун (Китай), направление 38.03.01 Экономика, гр. 

3733801/00010, личное дело № 20378311, 

- Чэнь Хайтин (Китай), направление 38.03.01 Экономика, гр. 

3733801/00010, личное дело № 20378312, 



 

  

 

4 

- Ши Сяолун (Китай), направление 38.03.01 Экономика, гр. 

3733801/00010, личное дело № 20378313, 

- Юй Цзыцзюнь (Китай), направление 38.03.02 Менеджмент, гр. 

3733802/00009, личное дело № 20378314, 

- Ян И (Китай), направление 38.03.01 Экономика, гр. 3733801/00010, 

личное дело № 20378315, 

- Ян Чжэнпэй (Китай), направление 38.03.06 Торговое дело, гр. 

3733806/00007, личное дело № 20378316, 

- Янь Сяосюэ (Китай), направление 38.03.03 Управление персоналом, гр. 

3733803/00003, личное дело № 20378317, 

- Янь Чжикай (Китай), направление 38.03.01 Экономика, гр. 

3733801/00010, личное дело № 20378318. 

Основание: заявления о согласии на зачисление, договоры. 

 

 

Проректор по международной 

деятельности 

Д.Г. Арсеньев 

 



 

  

 

5 

 

 

DIRECTUM-15000-1365912  

Проект вносит Согласовано 

Е.В. Саталкина (21.09.2020 11:00:54) А.А. Филимонов (21.09.2020 11:11:03)  

Л.В. Панкова (21.09.2020 19:06:03)  

А.А. Шнейдер (23.09.2020 11:25:12)  

 

___________________________________ 

___________________________________ 

 


